
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/430/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 518.995,20 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 678.995,20 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 160.000,00 zł z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 1.241.958,92 zł, 
który będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.186.000,00 zł, stanowiącymi 
niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone 
o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 444,77 zł; 

3) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 33.878,57 zł; 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 21.635,58 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7918



§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
2.861.958,92 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.641.635,58 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.186.000,00 zł, 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 444,77 zł i z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 33.878,57 zł, z tego: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.641.635,58 zł, z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.620.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 21.635,58 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.186.000,00 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.186.000,00 zł; 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 444,77 zł, z przeznaczeniem 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 444,77 zł; przychody z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 33.878,57 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w wysokości 33.878,57 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7918



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/430/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne  
Dochody majątkowe  

600   Transport i łączność 518.995,20 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 518.995,20 

Dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych  na inwestycje, 
z tego: 

518.995,20 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych jednostek sektora finansów 
publicznych 

518.995,20 

   z tego:  
   Projekt dofinansowany ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na podstawie umowy 
Nr 62/G/2020 z dn. 10.06.2020 r., dotyczący realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 
gminnych – ul. Spokojnej, ul. Konarskiego, 
ul. Pogodnej w Ozorkowie” 

518.995,20 

   Razem zadania własne 518.995,20 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7918



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/430/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 
Zadania własne  

600  Transport i łączność 678.995,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 678.995,20 

  z tego:  

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
z tego: 

678.995,20 

  Przebudowa dróg gminnych – ul. Spokojnej, ul. Konarskiego, 
ul. Pogodnej w Ozorkowie 

678.995,20 

  z tego:  

  Wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg otrzymanych przez Gminę Miasto Ozorków 
na podstawie umowy Nr 62/G/2020 z dn. 10.06.2020 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa dróg gminnych – ul. Spokojnej, 
ul. Konarskiego, ul. Pogodnej w Ozorkowie” 

518.995,20 

  Razem zadania własne 678.995,20 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7918



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIV/430/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zmniejszenia 

1 2 3 
950 Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6   

ustawy 
160.000,00 

 Razem 160.000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7918

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-25T11:56:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




